
R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000021PV 02/02/2017 04.122.0401.2-074 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 80,00

000569PF 06/03/2017 04.122.0401.2-008 ALMEIDA & LÓCIO ADVOGADOS ASSOSSIADOS 15.000,00

000028PV 03/04/2017 04.122.0401.2-074 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 21.500,00

000033PV 31/05/2017 04.122.0401.2-074 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 643,00

004263PF 21/12/2017 04.122.0401.2-007 WILSON HERCULANO DE PAIVA 300,00

004383PF 29/12/2017 04.122.0401.2-007 JOÃO LUIS DA SILVA 850,00

1.873,00 36.500,00TOTAL POR RECURSO
1101 - Recursos da CIDE

000027PF 02/01/2017 04.122.0401.2-011 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 22.837,46

000228PF 01/02/2017 04.122.0401.2-011 JOSENILTON LEANDRO ME 1.300,00

001929PF 12/06/2017 04.122.0401.2-011 LIVRARIA E PAPELARIA FEIRA NOVA LTDA ME 18.561,40

002457PF 01/08/2017 04.122.0401.2-011 JOSUEL LOURENÇO DA SILVA 2.500,00

002554PF 01/08/2017 04.122.0401.2-011 RAFAEL CANDIDO DA SILVA 9.640,15

002586PF 01/08/2017 04.122.0401.2-011 SILVANIO ALVES VANDERLEI INFORMATICA 1.784,90

002596PF 01/08/2017 04.122.0401.2-011 BRUNO JOSE MARQUES DE BARROS 1.500,00

002935PF 01/09/2017 04.122.0401.2-011 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.500,00

003029PF 14/09/2017 04.122.0401.2-011 RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTDA 1.955,00

003033PF 14/09/2017 04.122.0401.2-011 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.655,00

003036PF 14/09/2017 04.122.0401.2-011 W U DE O E SILVA - ME 7.500,00

003221PF 29/09/2017 04.122.0401.2-011 EGB LIMA MERCADINHO 3.701,89

003316PF 02/10/2017 04.122.0401.2-011 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF BARRETO GUIMARÃES 395,00

003440PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 1.500,00

003441PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 MARCONE & WANDSON LTDA ME 2.600,00

003443PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 JOSE NELSON FERREIRA DA SILVA 485,00

003452PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 3.740,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

003475PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.500,00

003478PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 SILVANIO ALVES VANDERLEI INFORMATICA 1.085,30

003479PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 SILVANIO ALVES VANDERLEI INFORMATICA 2.481,80

003480PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTDA 1.430,00

003499PF 17/10/2017 04.122.0401.2-011 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.660,00

003512PF 27/10/2017 04.122.0401.2-011 POSTO NOVO DIA LTDA 7.323,73

003513PF 27/10/2017 04.122.0401.2-011 POSTO NOVO DIA LTDA 6.220,22

003533PF 27/10/2017 04.122.0401.2-011 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 22.592,35

003547PF 27/10/2017 04.122.0401.2-011 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 6.892,04 8.107,96

003592PF 01/11/2017 04.122.0401.2-011 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.500,00

003597PF 01/11/2017 04.122.0401.2-011 HELENO CARLOS DE SOUZA 550,00

003601PF 01/11/2017 04.122.0401.2-011 JOSE EVERALDO DE ALMEIDA 800,00

003602PF 01/11/2017 04.122.0401.2-011 TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 650,00

003608PF 01/11/2017 04.122.0401.2-011 MARCONE & WANDSON LTDA ME 2.600,00

003686PF 10/11/2017 04.122.0401.2-011 METODO PLANEJAMENTO E GESTÃO LTDA EPP 21.380,00

003734PF 10/11/2017 04.122.0401.2-011 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 1.500,00

003737PF 10/11/2017 04.122.0401.2-011 RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTDA 1.650,00

003738PF 10/11/2017 04.122.0401.2-011 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.395,00

003858PF 01/12/2017 04.122.0401.2-011 MARCOS MACHADO DE FARIAS 1.100,00

003937PF 04/12/2017 04.122.0401.2-011 CELPE 65,09

003939PF 04/12/2017 04.122.0401.2-011 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.500,00

003942PF 04/12/2017 04.122.0401.2-011 CELPE 54,48

003952PF 04/12/2017 04.122.0401.2-011 CELPE 461,16

003953PF 04/12/2017 04.122.0401.2-011 COMPESA 45,11

004035PF 07/12/2017 04.122.0401.2-011 TELEMAR NORTE LESTE S/A 537,51
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

004036PF 07/12/2017 04.122.0401.2-011 EMBRATEL 503,55

004104PF 14/12/2017 04.122.0401.2-011 EGB LIMA MERCADINHO 2.737,96

004120PF 15/12/2017 04.122.0401.2-011 JOSE NELSON FERREIRA DA SILVA 485,00

004122PF 15/12/2017 04.122.0401.2-011 HELENO CARLOS DE SOUZA 550,00

004126PF 15/12/2017 04.122.0401.2-011 JOSE EVERALDO DE ALMEIDA 800,00

004130PF 18/12/2017 04.122.0401.2-011 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 4.413,00

004145PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 650,00

004146PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.420,00

004149PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE 10.987,50

004151PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 SILVANIO ALVES VANDERLEI INFORMATICA 2.794,30

004153PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 3.740,00

004163PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 16.584,57

004164PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 16.722,74

004165PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 16.634,88

004232PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTDA 1.210,00

004233PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 COMPESA 171,04

004234PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 ALYSSON THIAGO DE SOUZA FERREIRA 1.456,00

004261PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 DALVANI LUCIA DA SILVA 900,00

004264PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 JOSIEL DANIEL DE JESUS 900,00

004266PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 ALYSSON THIAGO DE SOUZA FERREIRA 1.014,00

004276PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 EMANUEL ROCHA DA SILVA 780,00

004281PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 FÁBIO CRISTIANO DA SILVA 1.600,00

004284PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.045,57

004286PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 MARIA DE FÁTIMA BEZERRA 900,00

004289PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 WANDERSON ALBERTO DA SILVA 900,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

004326PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 MARIA JOSÉ DA SILVA 1 900,00

004336PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 GILVANI JUNIOR ALVES 900,00

004337PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 LUCIANA MENDES DE SANTANA 400,00

004338PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 EDUARDA ANUNCIADA FERREIRA 600,00

004339PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 LUIS AMERICO DA SILVA 800,00

004340PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 JOSEFA FRANCISCA DE SANTANA 1.100,00

004341PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 IRAQUITAN FRANCISCO DA SILVA 700,00

004342PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 PATRICIA MARIA BERNARDO 900,00

004344PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 EDVAL JOSE ALVES RESTAURANTE 800,00

004345PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 JOSE CAVALCANTE DE LIMA 300,00

004347PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 SYSTEMA INFORMATICA COM. E SERVIÇOS LTDA - EPP 2.000,00

004350PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 COMPESA 41,02

004351PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 16.034,69

004354PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 CELPE 433,50

004359PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 ELISANGELA VIEIRA DA ROCHA 600,00

004361PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 MARIA JOSE DA SILVA 900,00

004362PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 MARIA DE FÁTIMA BEZERRA 900,00

004363PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 WILSON FRANCISCO BARBOSA DOS ANJOS 900,00

004368PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 MARCIA GERALDA PEIXOTO DE SANTANA 1.000,00

004370PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 JENILSON COELHO DA SILVEIRA 900,00

004372PF 21/12/2017 04.122.0401.2-011 LUCAS BEZERRA DA SILVA 1.000,00

004373PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 MARIA DE FATIMA SOARES DA SILVA 900,00

004374PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 JOSE MARIO LOPES 900,00

004377PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 JANAINA DAVINA LEITE 900,00

004381PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 GILBERTO DE MORAIS PEREIRA 900,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

004382PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 MARIA DO SOCORRO VIANA DA ROCHA 900,00

004384PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 MARTA MARIA TEIXEIRA 900,00

004385PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 1.000,00

004464PF 29/12/2017 04.122.0401.2-011 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 32.064,61

284.240,92 55.470,56TOTAL POR RECURSO
286.113,92 91.970,56
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000007AS 02/01/2017 08.122.0801.2-078 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.584,57

000008AS 02/01/2017 08.122.0801.2-078 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 2.562,12 855,40

000031AS 01/02/2017 08.122.0801.2-079 JOSENILTON LEANDRO ME 1.950,00

000087AS 24/03/2017 08.122.0801.2-079 NATÁLIA MARIA TOMAZ 30,00

000139AS 10/04/2017 08.243.0805.2-088 J N TEIXEIRA & CIA LTDA ME 2.280,04

000144AS 11/04/2017 08.244.0810.2-095 EDCLI LTDA ME 25.000,00

000274AS 30/06/2017 08.122.0801.2-079 NATÁLIA MARIA TOMAZ 60,00

000275AS 30/06/2017 08.122.0801.2-079 WELLINGTON SEVERINO DA SILVA 150,00

000329AS 17/07/2017 08.122.0801.2-079 W U DE O E SILVA - ME 1.500,00

000330AS 17/07/2017 08.122.0801.2-079 GRUPO DE INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO E AÇÃO LOCAL-GIRAL 6.000,00

000363AS 14/08/2017 08.122.0801.2-079 NATÁLIA MARIA TOMAZ 120,00

000369AS 15/08/2017 08.122.0801.2-079 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 90,00

000380AS 15/08/2017 08.122.0801.2-079 MAURÍLIO DE LEMOS VASCONCELOS 2.100,00

000382AS 15/08/2017 08.122.0801.2-079 J & G ESTAMPARIA LTDA ME 3.000,00

000386AS 15/08/2017 08.241.0807.2-086 J & G ESTAMPARIA LTDA ME 1.180,00

000390AS 15/08/2017 08.122.0801.2-079 NATÁLIA MARIA TOMAZ 30,00

000391AS 15/08/2017 08.122.0801.2-079 VANDERLEY FRANCISCO DE OLIVEIRA 30,00

000392AS 15/08/2017 08.122.0801.2-079 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 60,00

000448AS 18/09/2017 08.122.0801.2-079 JOSUEL LOURENÇO DA SILVA 2.500,00

000453AS 18/09/2017 08.122.0801.2-079 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.700,00

000485AS 02/10/2017 08.244.0810.2-095 ALVINA MARIA ESPINDOLA SILVA ME 4.636,50

000495AS 09/10/2017 08.244.0810.2-095 JAILSON OTAVIO DE LIMA ME 23.274,78

000513AS 18/10/2017 08.244.0810.2-095 JGM FUNERARIA LTDA 1.700,00

000514AS 18/10/2017 08.244.0810.2-095 JGM FUNERARIA LTDA 1.700,00

000533AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 JOSUEL LOURENÇO DA SILVA 2.500,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000534AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 MARCONE & WANDSON LTDA ME 500,00

000535AS 23/10/2017 08.122.0801.1-054 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 850,00

000536AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 500,00

000543AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 1.850,00

000544AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 3.000,00

000546AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 MARIA DAS DORES ARAUJO ANDRADE CONSTRUÇÃO 5.456,00

000547AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.740,00

000552AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 WELLINGTON SEVERINO DA SILVA 240,00

000553AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 CLEBSON PEREIRA DE LIMA 240,00

000554AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 480,00

000555AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 NATÁLIA MARIA TOMAZ 480,00

000556AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 MARIA MÁRCIA DOS SANTOS 480,00

000571AS 23/10/2017 08.244.0808.2-093 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 5.000,00

000572AS 23/10/2017 08.122.0801.2-079 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 8.614,81

000580AS 01/11/2017 08.122.0801.2-079 RAFAEL R. DE CARVALHO-EPP 3.900,00

000589AS 10/11/2017 08.122.0801.2-079 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.000,00

000596AS 10/11/2017 08.122.0801.2-079 MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 500,00

000600AS 10/11/2017 08.122.0801.2-079 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 800,00

000601AS 10/11/2017 08.122.0801.2-079 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.695,00

000606AS 10/11/2017 08.244.0810.2-095 JGM FUNERARIA LTDA 2.000,00

000618AS 29/11/2017 08.244.0810.2-095 ALVINA MARIA ESPINDOLA SILVA ME 3.446,50

000631AS 29/11/2017 08.244.0810.2-095 ALVINA MARIA ESPINDOLA SILVA ME 3.446,50

000632AS 29/11/2017 08.243.0806.2-089 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 1.698,01

000633AS 29/11/2017 08.243.0805.2-088 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 1.699,75

000634AS 29/11/2017 08.122.0801.2-079 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 1.701,32
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000667AS 14/12/2017 08.122.0801.2-079 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.000,00

000684AS 14/12/2017 08.122.0801.2-079 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 1.652,55

000685AS 14/12/2017 08.243.0805.2-088 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 1.653,20

000686AS 14/12/2017 08.243.0806.2-089 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 1.648,00

000696AS 19/12/2017 08.122.0801.2-079 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 850,00

000697AS 19/12/2017 08.122.0801.2-079 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.630,00

000698AS 19/12/2017 08.243.0807.2-090 JOSÉ ALBERTO DE MOURA PADARIA ME 381,80

000709AS 19/12/2017 08.122.0801.2-079 SILVANIO ALVES VANDERLEI INFORMATICA 1.586,70

000716AS 19/12/2017 08.243.0806.2-089 CELPE 133,11

000717AS 19/12/2017 08.243.0805.2-088 CELPE 252,38

000718AS 19/12/2017 08.122.0801.2-079 CELPE 41,45

000719AS 19/12/2017 08.122.0801.2-079 COMPESA 42,58

000720AS 19/12/2017 08.243.0805.2-088 COMPESA 82,11

000734AS 19/12/2017 08.122.0801.2-079 CELPE 18,63

000740AS 21/12/2017 08.122.0801.2-079 MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 500,00

000741AS 21/12/2017 08.243.0805.2-088 ADELSON FRANCISCO DA SILVA 700,00

000742AS 21/12/2017 08.243.0806.2-089 ZILDA LEMOS DE SOUZA 700,00

000748AS 27/12/2017 08.244.0808.2-093 ANA PAULA CLEMENTE DE SENA 2.500,00

000752AS 28/12/2017 08.244.0810.2-095 JAILSON OTAVIO DE LIMA ME 18.945,30

000753AS 28/12/2017 08.244.0810.2-095 JAILSON OTAVIO DE LIMA ME 29.680,20

000755AS 28/12/2017 08.122.0801.2-078 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 1.283,27

000756AS 28/12/2017 08.122.0801.2-078 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 1.328,52

000757AS 28/12/2017 08.243.0807.2-090 JOSÉ MURILO DE SANTANA 940,00

000758AS 28/12/2017 08.243.0807.2-090 JUSCÉLIA NATALINA COÊLHO DE SANTANA ROCHA 940,00

000759AS 28/12/2017 08.243.0807.2-090 ANDREIA MARIA DOS SANTOS 940,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000760AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 JUCICLEIDE BARROS DA SILVA 940,00

000761AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 MARIA JOSE SOARES DA SILVA 940,00

000762AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 EDVÂNIA MARIA DUTRA 950,00

000763AS 29/12/2017 08.243.0805.2-088 ANDERSON RAFAEL DE LEMOS TAVARES 1.000,00

000764AS 29/12/2017 08.243.0805.2-088 DENISE BARBOSA DOS SANTOS 940,00

000765AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 GEOVANE JOSÉ BARBOZA FERREIRA 780,00

000766AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 JOSÉ BELARMINO DE LIMA SOBRINHO 2.000,00

000767AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 JOSÉ BELARMINO DE LIMA SOBRINHO 1.500,00

000768AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 RAFAELA ABREU ALVES DA SILVA 1.500,00

000769AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 ANA PAULA DA SILVA 1.800,00

000770AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 CLAUDIANE VIEIRA DE ALBUQUERQUE SILVA 1.900,00

000771AS 29/12/2017 08.243.0805.2-088 ROSÁLIA ISABEL DA SILVA FARIAS 1.880,00

000772AS 29/12/2017 08.122.0801.2-079 LUVANOR DE OLIVEIRA ROQUE 1.000,00

000773AS 29/12/2017 08.243.0805.2-088 COMPESA 41,00

000774AS 29/12/2017 08.122.0801.2-079 RAFAEL R. DE CARVALHO-EPP 3.900,00

000775AS 29/12/2017 08.122.0801.2-079 RAFAEL R. DE CARVALHO-EPP 7.800,00

000776AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 SEVERINO JOAQUIM DE SANTANA FILHO 900,00

000777AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 MARCOS VINICIUS DIAS DA COSTA 900,00

000778AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 MICHEL DE LACERDA BARBOSA 900,00

000779AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 MANOEL JOSE DA SILVA JUNIOR 450,00

000780AS 29/12/2017 08.241.0807.2-086 JOSE JONATAS DE ARAUJO 450,00

000781AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 FELIPE PEREIRA DA SILVA 900,00

000782AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 MARCELA VANUSA ANDRADE GOMES 900,00

000783AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 AGLAILSON JOSÉ DA SILVA 900,00

000784AS 29/12/2017 08.243.0807.2-090 JÉSSICA RAFAELLE DA SILVA ARAUJO 950,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000785AS 29/12/2017 08.243.0805.2-088 JESSICA TAMIRES SOUZA LEITE 900,00

000786AS 29/12/2017 08.122.0801.2-079 LAREIRA CHURRASCARIA LTDA-ME 395,87

000787AS 29/12/2017 08.122.0801.2-078 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.466,10

000788AS 29/12/2017 08.122.0801.2-079 CLÁUDIO JOSÉ DE SOUZA 2.000,00

000789AS 29/12/2017 08.244.0808.2-093 JOSEFA FERREIRA DA SILVA 950,00

238.373,86 20.800,21TOTAL POR RECURSO
238.373,86 20.800,21
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000016SA 02/01/2017 10.305.1007.2-072 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 7.575,75

000017SA 02/01/2017 10.301.1003.2-066 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.424,80

000018SA 02/01/2017 10.302.1004.2-064 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 108.520,56

000019SA 02/01/2017 10.301.1003.2-062 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 55.235,69

000020SA 02/01/2017 10.302.1004.2-151 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.481,66

000021SA 02/01/2017 10.301.1003.2-066 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 14.100,88

000022SA 02/01/2017 10.302.1004.2-064 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 23.726,69

000023SA 02/01/2017 10.301.1003.2-062 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 4.870,96

000118SA 19/01/2017 10.304.1007.2-070 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.470,43

000119SA 19/01/2017 10.302.1004.2-151 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 1.355,85

000120SA 19/01/2017 10.301.1003.2-150 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 3.619,00

000121SA 19/01/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 17.694,21

000135SA 03/02/2017 10.122.1001.2-057 JOSENILTON LEANDRO ME 1.300,00

000195SA 02/03/2017 10.302.1004.2-066 WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA LTDA ME 888,00

000238SA 10/03/2017 10.302.1004.2-066 ECO CONSULTORIA AMBIENTAL E COMERCIO LTDA EPP 1.200,00

000329SA 06/04/2017 10.301.1003.2-060 WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA LTDA ME 682,00

000483SA 24/05/2017 10.302.1005.2-068 SEVERINO LAURINDO DOS SANTOS 2.000,00

000484SA 24/05/2017 10.302.1005.2-068 LEVI URBANO DA SILVA 2.000,00

000545SA 31/05/2017 10.301.1003.2-062 MARIA DAS DORES ARAUJO ANDRADE CONSTRUÇÃO 311,70

000546SA 31/05/2017 10.302.1004.2-064 MARIA DAS DORES ARAUJO ANDRADE CONSTRUÇÃO 133,40

000554SA 31/05/2017 10.302.1004.2-066 IERONILDO DAUGSON FERREIRA - ME 2.940,00

000561SA 31/05/2017 10.302.1004.2-064 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DE AMEIXAS LTDA-ME 19.500,00

000691SA 05/07/2017 10.302.1004.2-064 L. O SOARES DE MORAES - ME 4.044,15

000692SA 05/07/2017 10.302.1004.2-066 MAURICIO DOS SANTOS COELHO JUNIOR-ME 2.219,20

000703SA 14/07/2017 10.302.1005.2-068 SEVERINO LAURINDO DOS SANTOS 2.000,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000704SA 14/07/2017 10.302.1005.2-068 LEVI URBANO DA SILVA 2.000,00

000706SA 14/07/2017 10.302.1005.2-068 ALLAN EVERTON DA SILVA BARROS 3.600,00

000759SA 27/07/2017 10.122.1001.2-057 JUSTO & BRANCO ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA EPP 25.000,00

000784SA 27/07/2017 10.302.1004.2-066 ESDRAS CANDIDO DE SOUZA 60,00

000797SA 27/07/2017 10.122.1001.2-057 W U DE O E SILVA - ME 2.000,00

000817SA 01/08/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.502,60

000821SA 01/08/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 4.237,30

000872SA 09/08/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 7.964,80

000873SA 09/08/2017 10.301.1003.2-060 CIRÚRGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA ME 6.915,00

000875SA 11/08/2017 10.302.1004.2-064 CIRÚRGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA ME 3.430,00

000887SA 25/08/2017 10.302.1004.2-064 CIRÚRGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA ME 10.300,00

000894SA 29/08/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 8.058,70

000897SA 29/08/2017 10.301.1003.2-060 DENTAL VITÓRIA LTDA ME 10.920,00

000900SA 29/08/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 11.108,62

000902SA 29/08/2017 10.301.1003.2-060 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA ME 7.200,00

000928SA 31/08/2017 10.301.1003.2-150 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 3.699,44

000982SA 12/09/2017 10.303.1006.2-069 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 36.158,50

000983SA 12/09/2017 10.302.1004.2-066 POSTO NOVO DIA LTDA 3.345,00

000985SA 13/09/2017 10.301.1003.2-058 DENTAL VITÓRIA LTDA ME 8.145,40

000992SA 20/09/2017 10.302.1004.2-064 NEOMAX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 2.245,03

000994SA 20/09/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 3.022,80

001041SA 29/09/2017 10.301.1003.2-060 JÉSSICA RODRIGUES CORREIA E SÁ 1.440,00

001055SA 29/09/2017 10.302.1004.2-066 ANA VERONICA DE OLIVEIRA LUIZ E SILVA 1.600,00

001060SA 29/09/2017 10.301.1003.2-060 LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA-EPP 3.900,00

001073SA 29/09/2017 10.301.1003.2-150 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 3.699,44
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001074SA 29/09/2017 10.302.1004.2-151 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.044,17

001113SA 06/10/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 7.231,85

001129SA 18/10/2017 10.302.1004.2-064 JOSE INACIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 770,00

001156SA 23/10/2017 10.302.1004.2-064 GOLD HOSPITALAR REPRES E ASSIST. TENICA EIRELI ME 1.350,00

001161SA 25/10/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 3.828,10

001170SA 30/10/2017 10.302.1004.2-064 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO EPP 380,10

001179SA 30/10/2017 10.122.1001.2-057 ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.000,00

001192SA 30/10/2017 10.122.1001.2-057 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 1.000,00

001199SA 30/10/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.053,10

001204SA 30/10/2017 10.302.1004.2-064 MARIA JOSE DE ARRUDA GASES ME 6.638,00

001229SA 30/10/2017 10.301.1003.2-060 POSTO NOVO DIA LTDA 3.217,53

001258SA 30/10/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 800,00

001259SA 30/10/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 1.625,00

001260SA 30/10/2017 10.303.1006.2-069 AFS COM DE PROD FARMACEUTICOS EIRELI ME 250,00

001261SA 30/10/2017 10.301.1003.2-060 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 30.000,00

001262SA 30/10/2017 10.302.1004.2-064 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 31.369,76

001287SA 06/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 968,95

001293SA 08/11/2017 10.302.1005.2-068 LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA-EPP 30.250,00

001297SA 10/11/2017 10.122.1001.2-057 TELEMAR NORTE LESTE S/A 346,43

001300SA 10/11/2017 10.122.1001.2-057 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.000,00

001303SA 10/11/2017 10.302.1004.2-064 MARIA DAS DORES ARAUJO ANDRADE CONSTRUÇÃO 5.429,10

001306SA 13/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 184,86

001310SA 14/11/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 1.473,00

001313SA 17/11/2017 10.301.1003.2-060 L. O SOARES DE MORAES - ME 3.748,36

001314SA 21/11/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 220,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001315SA 21/11/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 97,00

001316SA 21/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 295,20

001317SA 21/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 540,00

001318SA 21/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 660,00

001322SA 21/11/2017 10.305.1007.2-072 JOSENILDO VIANA DE LIMA 565,00

001324SA 21/11/2017 10.302.1004.2-151 VERA LUCIA CUSTODIO DE LIMA 880,00

001326SA 21/11/2017 10.302.1004.2-066 MARIA AUXILIADORA ALVES DA ROCHA 1.000,00

001327SA 21/11/2017 10.302.1004.2-066 JOSELMA MARGARIDA BARBOSA 670,00

001335SA 21/11/2017 10.122.1001.2-057 TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 650,00

001338SA 23/11/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 1.473,00

001340SA 24/11/2017 10.301.1003.2-060 EGB LIMA MERCADINHO 567,76

001341SA 24/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 325,50

001342SA 27/11/2017 10.302.1004.2-064 D C G B LIMA 11.101,60

001343SA 27/11/2017 10.302.1004.2-151 D C G B LIMA 1.429,50

001346SA 27/11/2017 10.302.1004.2-066 ALVINA MARIA ESPINDOLA SILVA ME 1.260,00

001347SA 27/11/2017 10.302.1004.2-064 VALMERES PATRICIA E NILTON FERREIRA LTDA ME 1.800,00

001350SA 29/11/2017 10.122.1001.2-057 MARCONE & WANDSON LTDA ME 900,00

001352SA 29/11/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 157,50

001356SA 29/11/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 1.278,00

001358SA 30/11/2017 10.301.1003.2-058 DENTAL VITÓRIA LTDA ME 3.580,10

001359SA 30/11/2017 10.122.1001.2-057 JULIO C DE SOUZA MUNIZ-ME 1.000,00

001360SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA-EPP 30.250,00

001361SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA-EPP 3.900,00

001363SA 30/11/2017 10.122.1001.2-057 ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.000,00

001366SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.005,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001368SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 RICARDO GOMES DA SILVA 2.490,00

001369SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 R C GRAFICA E EDITORA LTDA EPP 39.624,50

001379SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 LUCILENE MARIA DE VASCONCELOS 201,60

001385SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 RAFAELA JOSEFA DA SILVA 134,40

001386SA 30/11/2017 10.302.1004.2-064 EGB LIMA MERCADINHO 1.229,92

001387SA 30/11/2017 10.302.1004.2-064 EGB LIMA MERCADINHO 1.137,85

001388SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 ANDREA MARIA DOS SANTOS 67,20

001389SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 IVONE DE OLIVEIRA LIRA 151,20

001390SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 JANAINA MEDEIROS FERNANDES 117,60

001391SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 APOLINARIA SEVERINA DO NASCIMENTO 84,00

001392SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 ADEILDA MARIA DE SOUSA DUTRA 67,20

001393SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 DULCINEIA BEZERRA DE LIRA SILVA 134,40

001394SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 MARIZE JOSEFA SILVA 16,80

001395SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 RINALDO LUIZ FERREIRA 151,20

001396SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA 92,40

001397SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 IVANI MARIA DA CONCEIÇÃO 201,60

001398SA 30/11/2017 10.302.1005.2-068 FLAVIANA MARIA DE SOUSA 33,60

001403SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 EGB LIMA MERCADINHO 129,18

001404SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 3.000,00

001405SA 30/11/2017 10.301.1003.2-060 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 7.000,00

001406SA 30/11/2017 10.302.1004.2-064 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 7.000,00

001407SA 30/11/2017 10.302.1004.2-064 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 3.000,00

001408SA 30/11/2017 10.302.1004.2-066 SEVERINO MANOEL DA SILVA 60,00

001409SA 01/12/2017 10.302.1004.2-066 SEVERINO MANOEL DA SILVA 60,00

001410SA 01/12/2017 10.302.1004.2-066 DANIEL JOÃO DE ALMEIDA JUNIOR 60,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001411SA 04/12/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 1.099,05

001412SA 04/12/2017 10.301.1003.2-058 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 11.768,45

001413SA 04/12/2017 10.302.1004.2-064 JOÃO H DA SILVA ME 5.958,50

001414SA 06/12/2017 10.302.1004.2-064 JOÃO H DA SILVA ME 3.535,66

001415SA 06/12/2017 10.302.1004.2-064 MARIA JOSE DE ARRUDA GASES ME 6.190,00

001416SA 06/12/2017 10.302.1004.2-066 JOÃO H DA SILVA ME 4.458,80

001417SA 06/12/2017 10.122.1001.2-057 MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃOE DIGITAÇÃO DE DADOS LTDA ME 2.900,00

001443SA 07/12/2017 10.122.1001.2-057 RICARDO GOMES DA SILVA 2.490,00

001444SA 07/12/2017 10.302.1004.2-064 M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 7.278,00

001445SA 07/12/2017 10.302.1004.2-064 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 4.133,30

001446SA 07/12/2017 10.302.1004.2-064 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 2.234,10

001447SA 07/12/2017 10.302.1004.2-064 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 5.433,00

001448SA 07/12/2017 10.302.1004.2-064 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 2.556,35

001449SA 07/12/2017 10.301.1003.2-060 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 2.344,00

001450SA 07/12/2017 10.301.1003.2-060 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 2.327,50

001451SA 07/12/2017 10.301.1003.2-060 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 1.896,00

001452SA 07/12/2017 10.301.1003.2-060 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 2.334,50

001453SA 07/12/2017 10.301.1003.2-060 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 3.609,80

001454SA 07/12/2017 10.303.1006.2-069 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 4.819,00

001455SA 07/12/2017 10.303.1006.2-069 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 4.907,00

001456SA 07/12/2017 10.303.1006.2-069 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 4.237,00

001457SA 07/12/2017 10.303.1006.2-069 COSTAMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME 2.410,40

001465SA 08/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 1.402,00

001468SA 12/12/2017 10.301.1003.2-060 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME. 465,00

001470SA 12/12/2017 10.302.1004.2-066 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME. 5.643,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001479SA 13/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 1.402,00

001480SA 13/12/2017 10.302.1004.2-064 EGB LIMA MERCADINHO 1.115,02

001481SA 13/12/2017 10.302.1004.2-064 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 357,60

001482SA 13/12/2017 10.302.1004.2-064 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 715,00

001483SA 13/12/2017 10.302.1004.2-064 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.607,00

001484SA 13/12/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 6.740,40

001485SA 13/12/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 2.822,70

001486SA 13/12/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 201,00

001487SA 13/12/2017 10.122.1001.2-057 J K SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME 1.000,00

001490SA 19/12/2017 10.122.1001.2-057 VFB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 909,00

001491SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 3.521,00

001492SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 EGB LIMA MERCADINHO 411,28

001493SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 EGB LIMA MERCADINHO 1.607,98

001494SA 19/12/2017 10.122.1001.2-057 TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 650,00

001495SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 MARIA JOSE DE ARRUDA GASES ME 6.731,00

001496SA 19/12/2017 10.302.1004.2-066 MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃOE DIGITAÇÃO DE DADOS LTDA ME 2.900,00

001497SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 IVONALDO C DA SILVA-ME 2.250,00

001498SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 IVONALDO C DA SILVA-ME 1.250,00

001499SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 IVONALDO C DA SILVA-ME 625,00

001500SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 IVONALDO C DA SILVA-ME 750,00

001501SA 19/12/2017 10.302.1004.2-066 JOÃO H DA SILVA ME 3.339,00

001502SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 EGB LIMA MERCADINHO 1.090,82

001503SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 L. O SOARES DE MORAES - ME 5.082,95

001504SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSÉ ALBERTO DE MOURA PADARIA ME 533,20

001505SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 696,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001506SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 8.405,00

001507SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 8.073,10

001508SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 5.403,40

001509SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 4.732,00

001510SA 19/12/2017 10.303.1006.2-069 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 15.004,00

001511SA 19/12/2017 10.122.1001.2-057 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE 2.980,00

001522SA 19/12/2017 10.301.1003.2-062 LUCICREIDE RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 2.500,00

001523SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 J M DA SILVA GRÁFICA ME 8.537,50

001525SA 19/12/2017 10.302.1004.2-064 RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTDA 385,00

001526SA 19/12/2017 10.301.1003.2-060 TARCIANE TAVARES CAVALCANTE 1.249,30

001527SA 19/12/2017 10.301.1003.2-062 ISAMEIRE DE JESUS CARMO 937,00

001528SA 19/12/2017 10.301.1003.2-152 WIDMA HERCULANO DE PAIVA SILVA 1.850,00

001529SA 21/12/2017 10.122.1001.2-057 STATUS SPM ENTRETENIMENTO LTDA ME 3.600,00

001530SA 27/12/2017 10.302.1004.2-064 EGB LIMA MERCADINHO 4.047,88

001531SA 28/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 1.402,00

001532SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS ME 10.124,00

001533SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 JAILSON OTAVIO DE LIMA ME 29.274,51

001534SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 CASMATEL SERVIÇOS ELETRICOS LTDA 5.464,30

001535SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 CASMATEL SERVIÇOS ELETRICOS LTDA 5.464,30

001536SA 29/12/2017 10.305.1007.2-072 JOSENILDO VIANA DE LIMA 565,00

001537SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 ANTONIO FRANCISCO TRAVASSOS NETO 937,00

001538SA 29/12/2017 10.302.1004.2-151 VERA LUCIA CUSTODIO DE LIMA 880,00

001539SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 CILENE SEVERINA DE SOUZA FERRAZ 600,00

001540SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 MARIA AUXILIADORA ALVES DA ROCHA 1.000,00

001541SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 JOSELMA MARGARIDA BARBOSA 670,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001542SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 SEBASTIÃO SILVERIO DA SILVA 790,00

001543SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 JOSE MANOEL DA SILVA 800,00

001544SA 29/12/2017 10.301.1003.2-060 SEVERINO ANTONIO VIEIRA 700,00

001545SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ROSSANA RUIZ GONZALES 1.800,00

001546SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 PAULA ROSA JIMENEZ RODRIGUES 1.800,00

001547SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 GILVANEIDE LEMOS DE ALMEIDA 1.800,00

001548SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 MATHEUS MACENA CORREIA DE LIMA 1.800,00

001549SA 29/12/2017 10.121.1001.1-043 COMPESA 170,25

001550SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 COMPESA 84,31

001551SA 29/12/2017 10.305.1007.2-072 CELPE 78,50

001552SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 TELEMAR NORTE LESTE S/A 358,84

001553SA 29/12/2017 10.301.1003.2-060 CELPE 1.535,97

001554SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 CELPE 1.048,25

001555SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.131,07

001556SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 1.817,98

001557SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.340,20

001558SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 394,85

001560SA 29/12/2017 10.301.1003.2-060 DAVID DARLY BELARMINO DE ARAUJO 937,00

001561SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 WANESSA KARLA REGIS DA SILVA 4.820,00

001562SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 RAFAELA ABREU ALVES DA SILVA 2.200,00

001563SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 MAYARA MARISA GOMES DA SILVA 937,00

001564SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 ISRAEL JOSE DE ARRUDA 750,00

001565SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ALANISE SHERLA AMORIM DO NASCIMENTO 1.215,00

001566SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSIVALDO FELIX DE AGUIAR 970,00

001567SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 LILIANE PEREIRA DE MELO 1.550,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
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Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001568SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 EDVANIA SEVERINA DO NASCIMENTO 1.180,00

001569SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ELISABETE INÁCIA FERNANDES 910,00

001570SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 MIRIAM CORREIA DE LIMA 940,00

001571SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ROSALIA RODRIGUES TEIXEIRA 940,00

001572SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ANA CLAUDIA ANTÔNIA DA SILVA 1.230,00

001573SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 JAILZA GOMES BARBOZA 990,00

001574SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ALLAN DE SOUSA SILVA 1.230,00

001575SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ADRIANA CREUSA DA SILVA 1.230,00

001576SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 VANDELMA JOSEFA DA SILVA FERREIRA 1.390,00

001577SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ADILSON MARIANO DA PAZ 1.410,00

001578SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ELIZETE SOARES DE SOUZA 1.230,00

001579SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 IARA FLAVIA DO CARMO SANTANA 990,00

001580SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSIANE MARIA FELIX DA SILVA 910,00

001581SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 PATRÍCIA LUCIVANIA DA SILVA 1.230,00

001582SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 NEUSA DA SILVA LEÃO 910,00

001583SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 MIRIAM FARIAS DE ARAUJO 940,00

001584SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 JOSINEIDE ALICE TEIXEIRA 1.005,00

001585SA 29/12/2017 10.301.1003.2-062 IVONE VIEIRA BARBOZA 973,00

001586SA 29/12/2017 10.301.1003.2-150 RENATA DE ARRUDA BARBOSA 1.260,00

001587SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 525,87

001588SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 RAFAELA JOSEFA DA SILVA 168,00

001589SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 ANDREA MARIA DOS SANTOS 67,20

001590SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 IVONE DE OLIVEIRA LIRA 84,00

001591SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 JANAINA MEDEIROS FERNANDES 84,00

001592SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 APOLINARIA SEVERINA DO NASCIMENTO 84,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001593SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 DULCINEIA BEZERRA DE LIRA SILVA 100,80

001594SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 MARIZE JOSEFA SILVA 50,40

001595SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 RINALDO LUIZ FERREIRA 84,00

001596SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA 92,40

001597SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 IVANI MARIA DA CONCEIÇÃO 50,40

001598SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 MARLENE CREUZA DA SILVA 67,20

001599SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 VIVIANE MARIA CORREIA 84,00

001600SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 FLAVIANA MARIA DE SOUSA 117,60

001601SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 JUSSARA JOSEFA DE FARIAS 117,60

001602SA 29/12/2017 10.302.1005.2-068 LINDINALVA SEVERINA DE SANTANA 33,60

001603SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 WIDMA HERCULANO DE PAIVA SILVA 1.540,00

001604SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 JOSE CASSIANO FELIX DA SILVA 1.000,00

001605SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 MARINESIO CARLOS DA SILVA 1.100,00

001606SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 ALEX JOSE SOARES PIMENTEL 1.000,00

001607SA 29/12/2017 10.302.1004.2-064 EDJANE MARIA DA CONCEIÇÃO 940,00

001608SA 29/12/2017 10.301.1003.2-150 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.844,12

001676SA 29/12/2017 10.304.1007.2-070 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 1.196,14

001677SA 29/12/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 3.424,16

001678SA 29/12/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.516,14

001679SA 29/12/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.319,17

001680SA 29/12/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.380,95

001682SA 29/12/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.597,40

001683SA 29/12/2017 10.301.1003.2-152 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 10.036,56

001684SA 29/12/2017 10.122.1001.2-057 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 2.406,14

001685SA 29/12/2017 10.305.1007.2-072 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 10.333,25
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

001686SA 29/12/2017 10.304.1007.2-070 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 10.351,00

001687SA 29/12/2017 10.302.1004.2-066 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 12.704,53

1.152.063,03 11.644,15TOTAL POR RECURSO
1.152.063,03 11.644,15
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

000029PF 02/01/2017 12.122.1201.2-019 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 4.143,44

002164PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOÃO LOPES DA SILVA 1.892,72

002165PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 MANOEL TENORIO DE SOUZA 1.892,72

002166PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE LAURENTINO DA SILVA FILHO 1.884,93

002167PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 IVANDO ANTONIO DE SANTANA 1.892,72

002168PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 SILVIO BEZERRA DO NASCIMENTO 1.209,03

002169PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JADSON RAIMUNDO DE LIMA 1.853,77

002170PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE INACIO DE FRANÇA 1.791,38

002171PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 ANTONIO INACIO DA SILVA 1.884,93

002172PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSAFA CRISTIANO DA SILVA 1.471,63

002173PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 HELENO BARBOSA DE LIMA 1.910,28

002174PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 VALDEIR FIRMINO DE MELO 2.163,14

002175PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 FIRMINO DE SOUZA PAULO 1.892,72

002176PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 ISAQUE JOÃO DE SOUZA 1.802,28

002177PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 GLEISSON DOS SANTOS OLIVEIRA 608,61

002178PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 NÉLIO GERMANO DA SILVA 1.892,72

002180PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 DENIS SEVERINO DA SILVA 1.880,28

002181PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE CARLOS DA SILVA 500,00 1.910,28

002182PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 EDILSON BERNARDINO DA SILVA 1.910,28

002183PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 WILAMIS DA SILVA 2.787,01

002185PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JAILSON ANTONIO DE SOUZA 1.483,01

002186PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JACIEL SILVESTRE FRANÇA 1.884,93

002187PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 ITAMAR PEREIRA DA PAIXÃO 959,03

002188PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE SEVERINO DA SILVA 2.316,00

002189PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSÉ AGRIMÁRIO BORBA 3.299,67
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

002190PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 GILBERTO BATISTA DE MORAES 4.982,33

002191PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOBSON CRUZ DE SOUZA 5.960,40

002192PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 ROGÉRIO RODRIGUES TEIXEIRA 978,81

002193PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 HENRIQUE HORÁCIO DOS SANTOS 1.482,85

002194PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 FLAVIA RAFAELA XAVIER DOS REIS 7.480,40

002195PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSÉ BEZERRA DA SILVA 5.580,40

002196PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 ERINALDO SEVERINO DE LIMA 4.062,13

002197PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 LUCAS BEZERRA DA SILVA 1.850,00 2.217,34

002198PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 TARCÍSIO DANIEL DE ARAUJO 4.457,95

002200PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 RAFAEL JOSE DE ALMEIDA 1.471,63

002201PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 LEONILDO HENRIQUE DA SILVA 1.752,84

002202PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOÃO BATISTA MANOEL SOARES 500,00 1.752,84

002204PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 WEMERSON JOÃO FERREIRA 1.577,84

002205PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE NILSON FRANÇA ALMEIDA 500,00 997,64

002206PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSENILDO HENRIQUE DA SILVA 1.752,84

002207PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSÉ VICENTE DO NASCIMENTO 4.087,32

002208PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE PEREIRA DA SILVA IRMÃO 1.040,00 2.110,64

002209PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 MARCIANO LUIZ DOS SANTOS 4.125,32

002211PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 JOSE PEDRO DA SILVA 810,20

002212PF 03/07/2017 12.361.1205.2-032 MARGARIDA BEZERRA DA SILVA 1.500,00

003005PF 11/09/2017 12.306.1202.2-020 JOSÉ ALBERTO DE MOURA PADARIA ME 10.460,63

003009PF 11/09/2017 12.122.1201.2-019 POSTO NOVO DIA LTDA 4.659,00

003186PF 27/09/2017 12.122.1201.2-019 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 86.536,60

003210PF 29/09/2017 12.306.1202.2-020 NEOMAX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 1.130,16

003237PF 02/10/2017 12.122.1201.2-019 TIAGO MANOEL FERREIRA 120,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

003456PF 17/10/2017 12.122.1201.2-019 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 2.970,00

003465PF 17/10/2017 12.122.1201.2-019 VALDIR FELIX DE LIMA 180,00

003472PF 17/10/2017 12.306.1202.2-020 JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 720,00

003489PF 17/10/2017 12.306.1202.2-020 JOSÉ ALBERTO DE MOURA PADARIA ME 8.816,94

003529PF 27/10/2017 12.122.1201.2-019 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 86.536,60

003543PF 27/10/2017 12.361.1205.2-032 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 19.076,65 20.923,35

003544PF 27/10/2017 12.122.1201.2-019 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 8.362,95 11.637,05

003567PF 01/11/2017 12.306.1202.2-020 POTENCIAL DISTRIB DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME 24.627,92

003609PF 01/11/2017 12.306.1202.2-020 JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 1.000,00

003828PF 29/11/2017 12.361.1205.2-032 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 14.000,00

003829PF 29/11/2017 12.361.1205.2-032 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 4.500,00

004061PF 08/12/2017 12.122.1201.2-019 JOÃO H DA SILVA ME 779,00

004062PF 08/12/2017 12.122.1201.2-019 JOÃO H DA SILVA ME 1.634,00

004063PF 08/12/2017 12.122.1201.2-019 JOÃO H DA SILVA ME 2.916,00

004071PF 11/12/2017 12.122.1201.2-019 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 86.536,60

004078PF 13/12/2017 12.361.1206.2-026 JUCELINO FERREIRA ME 7.600,00

004112PF 15/12/2017 12.361.1206.2-026 JOÃO H DA SILVA ME 1.200,00

004113PF 15/12/2017 12.361.1206.2-026 JOÃO H DA SILVA ME 1.200,00

004124PF 15/12/2017 12.122.1201.2-019 JOSINETE FERREIRA DA SILVA 700,00

004127PF 15/12/2017 12.361.1206.2-026 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 4.539,00

004128PF 18/12/2017 12.361.1206.2-026 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 6.033,50

004129PF 18/12/2017 12.361.1206.2-026 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 4.907,50

004141PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 COMPESA 57,95

004142PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 CELPE 71,54

004148PF 21/12/2017 12.306.1202.2-020 JOSÉ ALBERTO DE MOURA PADARIA ME 2.433,42

Página 25 de 39www.tin.net.br Rua Urbano Barbosa, 0 - CENTRO - (81) 0000-0000
CEP 55.710-000 - FEIRA NOVA - PE - CNPJ 11.097.243/0001-06

TOTAL POR FUNÇÃO 273.054,88 265.960,71

Documento Assinado Digitalmente por: DANILSON CANDIDO GONZAGA, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 35918218-22b9-43f6-9ed3-d8e5bad65ba2



R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1101 - Recursos da CIDE

004152PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 2.970,00

004262PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 ELIANE PEREIRA DOS SANTOS 600,00

004343PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 CICERA MARIA LACERDA 400,00

004349PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 COMPESA 60,26

004355PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 CELPE 50,00

004358PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 HELENO MOURA DOS SANTOS JUNIOR 900,00

004360PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 MARIA BARBOSA DOS SANTOS 900,00

004367PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 MARCIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 1.100,00

004369PF 21/12/2017 12.122.1201.2-019 ANA GABRIELA TENORIO DA SILVA 900,00

004375PF 29/12/2017 12.122.1201.2-019 DANILO REGINALDO BORGES DA SILVA 900,00

004376PF 29/12/2017 12.122.1201.2-019 JOSEANE MARIA DE SOUZA PEREIRA 1.500,00

004379PF 29/12/2017 12.122.1201.2-019 CHARLENE MATIAS BEZERRA 900,00

004380PF 29/12/2017 12.122.1201.2-019 GLAUCIO JOSE DE ARAUJO 900,00

004400PF 29/12/2017 12.122.1201.2-019 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 39,69

285.174,83 265.960,71TOTAL POR RECURSO
2200 - Recursos Vinculados a Educação

000025PF 02/01/2017 12.361.1206.2-034 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 42.069,68

002820PF 28/08/2017 12.361.1206.2-034 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.193,46

003468PF 17/10/2017 12.361.1206.2-034 LIVRARIA E PAPELARIA FEIRA NOVA LTDA ME 15.291,44

003511PF 27/10/2017 12.361.1205.2-032 POSTO NOVO DIA LTDA 16.387,75

003523PF 27/10/2017 12.361.1205.2-032 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 90.794,40

003530PF 27/10/2017 12.361.1206.2-033 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 14.583,05

003531PF 27/10/2017 12.361.1206.2-034 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 5.874,15

003535PF 27/10/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 105.463,47

003821PF 29/11/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.254,01
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
2200 - Recursos Vinculados a Educação

003822PF 29/11/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 86.450,21

003823PF 29/11/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 2.872,07

004070PF 11/12/2017 12.361.1205.2-032 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 140.794,40

004147PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 IVONALDO C DA SILVA-ME 2.400,00

004150PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE 15.412,50

004159PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 936,00

004162PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 SIMONE MARIA DE BARROS 808,00

004166PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 86.246,41

004167PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 2.872,07

004169PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.638,56

004171PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.254,01

004172PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 2.872,07

004174PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.638,56

004175PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 15.638,56

004178PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 89.376,77

004184PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 TIAGO PEREIRA DE MELO 1.895,00

004231PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTDA 1.265,00

004235PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 VANDERLEI EDNALDO DE PAULA FILHO 1.300,00

004269PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 VITOR JOSÉ DE BARROS 1.100,00

004270PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 JUNIO CESAR MUNIZ DE LIMA 1.100,00

004271PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 TIAGO ALVES DA SILVA 1.100,00

004272PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 JOSE MARIANO DA SILVA IRMÃO 1.100,00

004273PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 JOSE OLIVEIRA DE SOUZA 1.100,00

004278PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 VALDENICE MARIA MEDEIROS SOUZA 780,00

004280PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 MANOEL FRANCISCO DA SILVA 600,00

Página 27 de 39www.tin.net.br Rua Urbano Barbosa, 0 - CENTRO - (81) 0000-0000
CEP 55.710-000 - FEIRA NOVA - PE - CNPJ 11.097.243/0001-06

TOTAL POR FUNÇÃO 977.879,72 389.717,42

Documento Assinado Digitalmente por: DANILSON CANDIDO GONZAGA, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 35918218-22b9-43f6-9ed3-d8e5bad65ba2



R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
2200 - Recursos Vinculados a Educação

004282PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 IZABELLA BEATRYS HERCULANO DA SILVA 2.000,00

004290PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 JOÃO BATISTA DE SANTANA 1.000,00

004328PF 21/12/2017 12.361.1206.2-025 EVERTON DE ANDRADE FONSECA 900,00

004352PF 21/12/2017 12.361.1206.2-033 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 8.027,05

004353PF 21/12/2017 12.361.1206.2-034 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 4.895,00

004401PF 29/12/2017 12.366.1208.2-029 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 85,81

004402PF 29/12/2017 12.365.1207.2-026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 505,92

004403PF 29/12/2017 12.361.1206.2-034 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 2.991,66

713.110,33 123.756,71TOTAL POR RECURSO
998.285,16 389.717,42
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

13 - CULTURA
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000301PF 24/02/2017 13.392.1301.2-043 STATUS SPM ENTRETENIMENTO LTDA ME 52.050,00

002901PF 01/09/2017 13.392.1301.2-043 CLORO & CIA LTDA 1.051,05

003014PF 11/09/2017 13.392.1301.2-043 FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE DE MOURA CAVALCANTE ME 11.300,00

003191PF 27/09/2017 13.392.1301.2-043 ALYSSON THIAGO DE SOUZA FERREIRA 2.385,00

003192PF 27/09/2017 13.392.1301.2-043 BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA ME 65.000,00

003230PF 29/09/2017 13.392.1301.2-043 STATUS SPM ENTRETENIMENTO LTDA ME 162.560,00

003446PF 17/10/2017 13.392.1301.2-042 SEVERINO ERASMO DA SILVA 800,00

003447PF 17/10/2017 13.392.1301.2-041 JOSINETE FERREIRA DA SILVA 700,00

003598PF 01/11/2017 13.392.1301.2-042 SEVERINO ERASMO DA SILVA 800,00

003599PF 01/11/2017 13.392.1301.2-041 JOSINETE FERREIRA DA SILVA 700,00

003813PF 29/11/2017 13.392.1301.2-042 COMPESA 84,42

003815PF 29/11/2017 13.392.1301.2-041 DISTRIBUISOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA ME 3.197,70

003825PF 29/11/2017 13.392.1301.2-043 STATUS SPM ENTRETENIMENTO LTDA ME 4.750,00

003826PF 29/11/2017 13.392.1301.2-043 STATUS SPM ENTRETENIMENTO LTDA ME 1.260,00

003935PF 04/12/2017 13.392.1301.2-042 COMPESA 41,00

003936PF 04/12/2017 13.392.1301.2-042 CELPE 25,25

003951PF 04/12/2017 13.392.1301.2-042 CELPE 84,65

003981PF 04/12/2017 13.392.1301.2-043 STATUS SPM ENTRETENIMENTO LTDA ME 34.910,00

004123PF 15/12/2017 13.392.1301.2-042 SEVERINO ERASMO DA SILVA 800,00

004287PF 21/12/2017 13.392.1301.2-042 ADRIANO BARBOSA TEIXEIRA 900,00

138.168,02 205.231,05TOTAL POR RECURSO
138.168,02 205.231,05
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

002730PF 03/08/2017 15.451.1501.1-031 JUDITE GOMES DE SENA 66.363,62 1.704.090,95

66.363,62 1.704.090,95TOTAL POR RECURSO
1101 - Recursos da CIDE

000030PF 02/01/2017 15.451.1501.2-046 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 10.552,01

001253PF 04/05/2017 15.451.1501.1-024 S S SERVIÇOS, LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA-EPP 138.868,45

001310PF 10/05/2017 15.451.1501.2-046 JUSTO & BRANCO ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA EPP 30.000,00

002589PF 01/08/2017 15.451.1501.2-046 J A T CAVALCANTE ME 1.000,00

002595PF 01/08/2017 15.451.1501.2-046 LAVEL CONSTRUÇÕES EIRELI ME 7.509,32

002787PF 21/08/2017 15.451.1501.2-046 JUSTO & BRANCO ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA EPP 14.800,00

003027PF 14/09/2017 15.451.1501.2-046 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 10.000,00 12.380,00

003041PF 14/09/2017 15.451.1501.2-046 POSTO NOVO DIA LTDA 31.240,00

003458PF 17/10/2017 15.451.1501.2-046 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 46.430,00

003471PF 17/10/2017 15.452.1502.2-049 JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 596,00

003515PF 27/10/2017 15.451.1501.2-046 POSTO NOVO DIA LTDA 2.435,35

003516PF 27/10/2017 15.451.1501.2-046 POSTO NOVO DIA LTDA 25.981,89

003545PF 27/10/2017 15.451.1501.2-046 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 11.387,57 3.612,43

003546PF 27/10/2017 15.451.1501.2-046 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 7.473,66 38.898,12

003600PF 01/11/2017 15.451.1501.2-046 MARLI BENEVENTO 400,00

003610PF 01/11/2017 15.452.1502.2-049 JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 400,00

003611PF 01/11/2017 15.451.1501.2-046 J A T CAVALCANTE ME 1.750,00

003800PF 27/11/2017 15.451.1501.2-046 D C G B LIMA 571,00

003824PF 29/11/2017 15.451.1501.2-046 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 14.000,00

003827PF 29/11/2017 15.451.1501.2-046 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 3.600,00

003988PF 04/12/2017 15.451.1501.2-046 METODO PLANEJAMENTO E GESTÃO LTDA EPP 8.552,00

003989PF 06/12/2017 15.451.1501.2-046 J A T CAVALCANTE ME 1.680,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1101 - Recursos da CIDE

004032PF 07/12/2017 15.451.1501.2-046 D C G B LIMA 13.613,50

004033PF 07/12/2017 15.451.1501.2-046 D C G B LIMA 17.879,45

004034PF 07/12/2017 15.451.1501.2-046 D C G B LIMA 13.726,00

004105PF 14/12/2017 15.451.1501.2-046 EGB LIMA MERCADINHO 1.383,16

004125PF 15/12/2017 15.451.1501.2-046 MARLI BENEVENTO 400,00

004131PF 18/12/2017 15.451.1501.2-046 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 4.879,00

004155PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 27.830,00

004170PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 9.792,32

004176PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 9.106,27

004177PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 412,74

004230PF 21/12/2017 15.452.1502.2-049 JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 380,00

004274PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 SILVIO JOSE DE MELO 780,00

004275PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 RAFAEL IVO DA SILVA NASCIMENTO 780,00

004277PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 MARCELO JOSE DE ARAUJO 1.100,00

004279PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ALTAIR JOSE DE MELO OLIVEIRA 780,00

004285PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE MARCOS DA SILVA 1 1.100,00

004291PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ELIAS MANOEL DO NASCIMENTO 650,00

004292PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ANA PAULA MARIA DA PAZ 650,00

004293PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 INÁCIO JOSÉ DA SILVA 650,00

004294PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 LUÍS PAULO DA SILVA 750,00

004295PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 FELIX ULISSES DA SILVA 750,00

004296PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 GERSON JUSTINO BARBOSA 650,00

004297PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 SEVERINO DA SILVA 650,00

004298PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 TALIEL TALES FERREIRA DA SILVA 650,00

004299PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 IVANILDO JOÃO DA SILVA 650,00

Página 31 de 39www.tin.net.br Rua Urbano Barbosa, 0 - CENTRO - (81) 0000-0000
CEP 55.710-000 - FEIRA NOVA - PE - CNPJ 11.097.243/0001-06

TOTAL POR FUNÇÃO 300.702,97 2.003.861,84

Documento Assinado Digitalmente por: DANILSON CANDIDO GONZAGA, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 35918218-22b9-43f6-9ed3-d8e5bad65ba2



R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1101 - Recursos da CIDE

004300PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 MÁRCIO MARTILIANO DE FRANÇA 650,00

004301PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 MARIA DELFINA  ALVES IRMÃ 650,00

004302PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSÉ SANDRO DA SILVA 650,00

004303PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JONAS INACIO DA SILVA 900,00

004304PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSÉ SEVERINO FERNANDES 900,00

004305PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 INACIO SEVERINO DA SILVA 900,00

004306PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE FELIX DE SANTANA 900,00

004307PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 REGINALDO JOSE DA SILVA 870,00

004308PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE ADOLFO DA SILVA ARAUJO 750,00

004309PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSIMÁRIO JOSÉ DA SILVA 750,00

004310PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 EDSON JOSE DA COSTA 830,00

004311PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ANTONIO JOSE DA CRUZ JUNIOR 750,00

004312PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE INACIO DOS SANTOS 900,00

004313PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ERIVALDO LOURIVAL VITORINO 650,00

004314PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ROBERTO ANTONIO DO NASCIMENTO 900,00

004315PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ANTÔNIO MANOEL DE SANTANA 750,00

004316PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 WELLINGTON ANDRADE DA SILVA 850,00

004317PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JEFFERSON EDSON BARBOZA DA SILVA 900,00

004318PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 900,00

004319PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 MARCOS FRANCISCO FERREIRA 900,00

004320PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE ADRIANO FERREIRA 900,00

004321PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSUE BARBOSA DA SILVA 900,00

004322PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 SEVERINO GOMES DE LIMA 900,00

004323PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 SEVERINO BERNARDO DE SANTANA 900,00

004324PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 RENATO JOÃO DA SILVA 650,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1101 - Recursos da CIDE

004325PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSIVALDO VIANA DE LIMA 900,00

004327PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 EVALDO GARCIA DE SOUZA 900,00

004356PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE ADILSON GONÇALVES I 900,00

004357PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 CELPE 66,34

004364PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 JOSE MATIAS BEZERRA  IRMÃO 900,00

004371PF 21/12/2017 15.451.1501.2-046 ALEXSANDRA ESTELITA DO NASCIMENTO 900,00

004386PF 29/12/2017 15.451.1501.2-046 SEVERINO MANOEL DA SILVA 900,00

260.305,69 299.770,89TOTAL POR RECURSO
326.669,31 2.003.861,84
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

20 - AGRICULTURA
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000028PF 02/01/2017 20.122.0401.2-053 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 1.865,67

003003PF 11/09/2017 20.122.0401.2-053 POSTO NOVO DIA LTDA 6.843,00

003222PF 29/09/2017 20.122.0401.2-053 EGB LIMA MERCADINHO 3.000,05

003454PF 17/10/2017 20.122.0401.2-053 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 3.740,00

003514PF 27/10/2017 20.122.0401.2-053 POSTO NOVO DIA LTDA 12.868,45

003528PF 27/10/2017 20.122.0401.2-053 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 28.960,00

003549PF 27/10/2017 20.122.0401.2-053 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 20.000,00

003830PF 29/11/2017 20.122.0401.2-053 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 3.000,00

003831PF 29/11/2017 20.122.0401.2-053 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 4.600,00

004051PF 08/12/2017 20.606.2001.2-055 D C G B LIMA 6.728,10

004069PF 11/12/2017 20.122.0401.2-053 P. H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP 28.960,00

004102PF 14/12/2017 20.122.0401.2-053 EGB LIMA MERCADINHO 2.024,56

004154PF 21/12/2017 20.606.2001.2-055 FERREIRA & MENDES TRANSPORTE LTDA ME 3.740,00

004267PF 21/12/2017 20.122.0401.2-053 CELPE 322,14

004268PF 21/12/2017 20.122.0401.2-053 CELPE 103,38

004288PF 21/12/2017 20.122.0401.2-053 ZELIA MARIA BARBOSA 900,00

004365PF 21/12/2017 20.122.0401.2-053 ADMILSON JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA 1.000,00

004366PF 21/12/2017 20.122.0401.2-053 JOSUE SALUSTIANO DA ROCHA 900,00

60.126,90 69.428,45TOTAL POR RECURSO
60.126,90 69.428,45
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

24 - COMUNICAÇÕES
1101 - Recursos da CIDE

002314PF 03/07/2017 24.752.2501.2-050 C F DA SILVA FERREIRA EIRELI ME 42.342,87

42.342,87TOTAL POR RECURSO
42.342,87 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

26 - TRANSPORTE
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

000217PF 26/01/2017 26.782.0401.2-056 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 394,86

002020PF 30/06/2017 26.782.0401.2-056 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 11.116,08

002615PF 01/08/2017 26.782.0401.2-056 CIAGRO DIESEL COMERCIO DE TRATORES LTDA ME 1.355,00

003042PF 14/09/2017 26.782.0401.2-056 POSTO NOVO DIA LTDA 7.900,00

003224PF 29/09/2017 26.782.0401.2-056 EGB LIMA MERCADINHO 2.806,57

003548PF 27/10/2017 26.782.0401.2-056 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 9.539,14 10.460,86

003772PF 10/11/2017 26.782.0401.2-056 ENILDA ALVES FERREIRA 5.000,00

003820PF 29/11/2017 26.782.0401.2-056 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 710,32

003832PF 29/11/2017 26.782.0401.2-056 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 7.000,00

003833PF 29/11/2017 26.782.0401.2-056 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI-EPP 3.000,00

004103PF 14/12/2017 26.782.0401.2-056 EGB LIMA MERCADINHO 1.737,20

004121PF 15/12/2017 26.782.0401.2-056 ENILDA ALVES FERREIRA 5.000,00

004132PF 18/12/2017 26.782.0401.2-056 MEDEIROS & SILVA MERCADINHO LTDA ME 4.438,25

004168PF 21/12/2017 26.782.0401.2-056 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 710,32

004173PF 21/12/2017 26.782.0401.2-056 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 957,10

004265PF 21/12/2017 26.782.0401.2-056 VALERIO EDNALDO DE PAULA 1.400,00

004329PF 21/12/2017 26.782.0401.2-056 EVERALDO DOS SANTOS FERREIRA 1.000,00

004330PF 21/12/2017 26.782.0401.2-056 MARCOS JOSE BARBOSA 500,00

004346PF 21/12/2017 26.782.0401.2-056 VALDIAEL CRISTIANO DA SILVA 3.000,00

004378PF 29/12/2017 26.782.0401.2-056 JOSE ANTONIO DA SILVA 900,00

38.093,76 40.831,94TOTAL POR RECURSO
38.093,76 40.831,94
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Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

27 - DESPORTO E LAZER
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

002582PF 01/08/2017 27.812.2701.2-044 CLEIDE C. MELO DA SILVA-ME 6.605,00

003799PF 23/11/2017 27.812.2701.2-044 CHURRASCARIA BONANÇA LTDA ME 1.080,33

004283PF 21/12/2017 27.812.2701.2-044 Claudineia  Severina de Farias 400,00

1.480,33 6.605,00TOTAL POR RECURSO
1.480,33 6.605,00
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Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

28 - ENCARGOS ESPECIAIS
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

002339PF 03/07/2017 28.846.0000.9-001 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 3.987,51

003135PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 SEVERINO DE SOUZA VASCONCELOS 4.180,60

003162PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 JOSEFA MARINA DE SANTANA 3.647,46

003163PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 EDILSON PEREIRA DA SILVA 3.681,06

003164PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 MANOEL GOMES DA SILVA 3.708,47

003166PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 JOSE SEVERINO DA SILVA 3 3.821,44

003167PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 EDSON FIRMINO FERREIRA 4.691,01

003168PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 JOAO BOSCO ALVES DA ROCHA 5.491,52

003169PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 MARIA COELHO DA SILVEIRA 2.465,53

003170PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 ANDRE JOSE DA SILVA 2.986,34

003171PF 19/09/2017 28.846.0000.9-001 REGINA HELENA DE SANTANA FERNANDES 3.402,63

003189PF 27/09/2017 28.846.0000.9-001 JOÃO JOSÉ DOS SANTOS 3.131,56

003482PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 MARIA JOSE GOMES DA SILVA 3.597,84

003483PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 ERIBERTO DE MORAES PEREIRA 3.142,42

003484PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 LISONETE SOARES DA SILVA 3.728,27

003485PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 EGUINALDO DOS SANTOS FERREIRA 3.334,53

003490PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 MARÍLIA GONÇALVES DE LIMA 3.858,71

003491PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 NELSON FRANCISCO DA SILVA 3.632,36

003492PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 MANOEL MESSIAS GOMES 4.419,25

003493PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 MOISES RODRIGUES DA SILVA 3.859,85

003494PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 SEVERINO DE SOUZA VASCONCELOS 2.276,48

003495PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 SEVERINO DE SOUZA VASCONCELOS 9.434,94

003496PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FEIRA NOVA 833,65

003497PF 17/10/2017 28.846.0000.9-001 SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FEIRA NOVA 193,31

003526PF 27/10/2017 28.846.0000.9-001 HELENA DE SANTANA LIMA 3.745,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
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ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

28 - ENCARGOS ESPECIAIS
1100 - Recursos Ordinários - Outras
Destinacoes de Recursos

003534PF 27/10/2017 28.846.0000.9-001 MARIA CRISTIANA DOS SANTOS 2.612,86

003550PF 27/10/2017 28.846.0000.9-001 IRANDI FRANCISCO DOS SANTOS 4.288,81

89.986,23 8.168,11TOTAL POR RECURSO
1101 - Recursos da CIDE

000035PF 02/01/2017 28.846.0000.9-004 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA-FEIRAPREV 33.361,02

004053PF 08/12/2017 28.846.0000.9-004 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 31.536,41

004106PF 15/12/2017 28.846.0000.9-004 CELPE 16.116,72

81.014,15TOTAL POR RECURSO
171.000,38 8.168,11
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TOTAL POR FUNÇÃO

TOTAL

171.000,38 8.168,11

3.452.717,54 2.848.258,73
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